

Sotsiaalministeerium

info@sm.ee

Majandus- ja Kommunikatsiooniministeerium

info@mkm.ee

Meie 03.02.2022 nr 4/28

Ettepanek muuta karantiin nõudeid elutähtsa teenuse osutaja töötajate osas

Lugupeetud Tanel Kiik, Andres Sutt ja Taavi Aas!

Eesti Kaubandus-Tööstuskoda (edaspidi: Kaubanduskoda) pöördub Teie poole ettepanekuga leevendada sarnaselt tervishoiutöötajatega karantiin nõudeid nende töötajate osas, kes töötavad elutähtsa teenuse osutaja juures.

Meile teadaolevalt on hetkel haiguslehe või hoolduslehe tõttu töölt eemal üle 50 000 inimese ehk ligi 10 protsenti kõikidest töötajatest. Samuti näitab Terviseameti koroonaviiruse andmestik, et nakatumisnäit on jätkuvalt tõusuteel ning viimase 7 päeva keskmine nakatunute arv on juba üle 6000. Seega võib eeldada, et ajutiselt töölt eemal olevate inimeste arv lähiajal ei vähene, vaid pigem suureneb.

Seetõttu on väga reaalne, et sagenevad olukorrad, kus tööandjatel ei ole enam piisavalt töötajaid tegevuse jätkamiseks. Eriti raskete tagajärgede olukord võib tekkida siis, kui elutähtsa teenuse osutaja ei saa enam teenust pakkuda, sest töötajad on haiged või karantiinis kuna nad on saanud positiivse tulemuse. Selliste olukordade leevendamiseks teeme ettepaneku leevendada esimesel võimalusel karantiin nõudeid elutähtsa teenuse osutaja töötajate osas, kellel puuduvad Covid haigusele viitavad sümptomid.

Kaubanduskoja ettepaneku kohaselt võiksid elutähtsa teenuse osutaja töötajatele kehtida samasugused erisused, mille Vabariigi Valitsus otsustas 03.02.2022 seoses tervishoiutöötajatega. Leiame, et ka elutähtsa teenuse osutaja töötajate puhul peab olema võimalik, et nad saavad tööandja otsuse alusel enne karantiini lõppu tööle naasta, kui muul viisil ei ole võimalik elutähtsa teenuse osutamist tagada. Seega peab elutähtsa teenuse osutaja töötajatel olema võimalus asuda täitma edasilükkamatuid tööülesandeid enne karantiiniperioodi lõppu, kui nende haigussümptomid on taandunud ja täidetakse kõiki vajalikke ettevaatusabinõusid viiruse piiramiseks. Muudes tegevustes jääksid neile praegused karantiin nõuded endiselt kehtima. Oleme veendunud, et elutähtsate teenuste osutajad on piisavalt vastutustundlikud ja teadlikud sellest, kuidas ettevaatusabinõusid rakendada ja nende täitmist kontrollida.

Eelneva ettepaneku elluviimine esimesel võimalusel on hädavajalik, et tagada edaspidi elutähtsate teenuste toimimine. Tänaaste parimate prognooside kohaselt võib probleemi leevenemist oodata ilmselt alles paari kuu pärast, mistõttu on oluline vastav otsus kindlasti langetada, et vältida suurema kahju ärahoidmist (nt seda, et mõni alevi

ESTONIAN CHAMBER OF COMMERCE AND INDUSTRY / ЭСТОНИЙСКАЯ ТОРГОВО - ПРОМЫШЛЕННАЯ ПАЛАТА
TOOM-KOOLI 17, 10130 TALLINN / REG NO 80004733 / TEL: +372 604 0060 / KODA@KODA.EE / WWW.KODA.EE / WWW.ENTERPRISE-EUROPE.EE

EESTI KAUBANDUS-TÖÖSTUSKODA ON SUURIM ETTEVÕTJAJD ESINDAV ORGANISATSIOON EESTIS, Kuhu kuulub ligi 3500 ettevõtet, kellest enamik on väikese- ja keskmise suurusega. KAUBANDUSKOJA LIIKMED ANNAVAD ÜLE 40 PROTSENDI EESTI ETTEVÕTETE KÄIBEST, LIGI 40 PROTSENDI PUHASKASUMIST JA TASUVAD ÜLE 40 PROTSENDI RIIKLIKEST MAKSUDEST. KAUBANDUSKODA ESINDAB JA KAITSEB KÕIGI ETTEVÕTJATE ÜHISHUVE NING ON MITTERRIILIK JA APOLIITILINE ORGANISATSIOON.



katlamaja on sunnitud keset talve riskima õnnetuse või elanike külma jäämisega, sest enamus või kõik tema töötajad on sunnitud olema kodus karantiinis).

Lugupidamisega

/allkirjastatud digitaalselt/

Mait Palts

Eesti Kaubandus-Tööstuskoja peadirektor

Koostanud: Marko Udras marko.udras@koda.ee 6040070